Kedvezményezett neve

2011. évi tamogatasok

Tamogatas célja

Martinkai Lakosokért Egyesiilet Miikodési tdamogatas

Gyermekalom Csaladsegitd
Egyestilet

S-0O2 Postagalambsport
Egyestilet

Hajdusamson Sporthorgaszok
Egyesiilete

3-D Sportegyesiilet

Harangi Imre Sportegyesiilet
Hajdusamsoni Polgarérség
Egyestilet

Technikai Toémegsport €s
Ifjusagi Szabadiddés Egyesiilet
Iskolankért Alapitvany
Csaladok a Csaladokért
Egyestilet

Szent Csalad Plébania
Hajdusdmsoni Gorogkatolikus
Szervezdlelkészség

Hajdusamsoni Reformatus
Egyhazkozség

Mozgaskorlatozottak Egyesiilete

Varga Miklos
Ungvari Istvan
Maté Attila

Szenes Matyas
Hajdtsamsoni Technikai
Tomegsport és Ifjusagi
Szabadidés Egyesiilet

Miikodési tamogatas
Miikodési tdmogatas

Miikodési tamogatas
Miikodési tamogatas
Miikodési tamogatas

Miikodési tdmogatas

Miikodési tamogatas
Miikodési tamogatas

Miikodési tdmogatas
Miikodési tdmogatas

Miikddési tdmogatas
Miikodési- és
fejlesztési célu
tamogatas

Miikodési tdmogatas
Szponzori tAmogatas
Szponzori tAmogatas
Szponzori tAmogatas
Hajdusamson Varos

Onkormanyzata Sport

Dija
Hajdasdmson Varos

Onkormanyzata Sport

Dija

Tamogatas

osszege
400.000 Ft

Tamogatasi program

megvalosulasi helye

Hajdtisdmson-Martinka

120.000 Ft Hajdusamson-Samsonkert

100.000 Ft
200.000 Ft
2.000.000 Ft
4.900.000 Ft
1.800.000 Ft

4.400.000 Ft
500.000 Ft

200.000 Ft
300.000 Ft

300.000 Ft
500.000 Ft
130.000 Ft
100.000 Ft

50.000 Ft
20.000 Ft

50.000 Ft

50.000 Ft

Hajdasamson
Hajdisamson
Hajdisamson
Hajdisamson

Hajdasamson

Hajdisamson
Hajdisamson

Hajdasamson
Hajdasamson

Hajdusamson
Hajdasamson
Hajdasamson
Hajdasamson

Hajdasamson
Hajdasamson

Hajdusamson

Hajdusdémson



